
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023року № 1509 - VIII

Про внесення змін до рішення
Кубейської сільської ради від 31.10.2022р. №1391/1-УПІ
«Про реорганізацію Комунального закладу початкової
спеціалізованої освіти «Мистецької школи Кубейської сільської ради» 
Белградського району Одеської області шляхом приєднання»

Відповідно до ст.32, ст. 26, ст. 59 ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 
ст.ст.14- 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань» від 15.05.2003 № 755-ІУ із змінами.
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради від 31.10.2022р. №1391/1-У1ІІ 
«Про реорганізацію Комунального закладу початкової спеціалізованої освіти 
«Мистецької школи Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської 
області шляхом приєднання», а саме:

1.1. Пункт 2 Т.в.о директора Райновій Г.О., викласти в новій редакції: «Директору КЗ 
ПСО «Мистецької школи Кубейської сільської ради» Райновій Г.О.»

1.2. Пункт 2.2 Т.в.о директора Райновій Г.О. провести реєстрацію Статуту зі змінами 
.викласти

в новій редакції: «Директору КЗ ПСО «Мистецької школи Кубейської сільської ради» 
Райновій Г.О. здійснити заходи щодо державної реєстрації Статуту ( в
новій редакції) відповідно до вимог чинного законодавства України.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань.Кубейської сільської ради.


